
2017 年 6 月吉日 

栄寿会 滋賀支部 会員各位 
栄寿会 滋賀支部 

支部長 角 利和 

 

 

 

 
 初夏の候、暑さを覚える今日此頃皆様お変わりございませんでしょうか。 

平素は、栄寿会活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

恒例となりましたバーベキュー親睦会、既に総会、CNW 会合等でご案内させて頂いております 

ように今年度は、JR 沿線の方、東近江方面の方双方の交通の利便性を考慮致し皆様に少しで 

も参加し易くさせて頂くため、はじめての企画として琵琶湖湖畔の休暇村近江八幡キャンプ場で

開催いたすこととなりました。 

会員の皆様お誘いあわせの上、お声を掛け合ってご参加いただきますようご案内申し上げ 

ます。関係者一同皆様の参加を心よりお待ちしております。 

 

                   記 

 

1. 開催日時 ： ２０１７年７月２０日（木） １１：００～１５：００ 

2. 開催場所 ： 休暇村近江八幡 キャンプ場 

       （雨天決行致します。 各サイトテント付き） 

3. 集合場所/時間 ：  

 ➀南部コミセン駐車場 1 台（休暇村マイクロバス） 

       ・集合時間： ９時 30 分 

 ②御園コミセン駐車場 1 台（休暇村マイクロバス） 

      ・集合時間： ９時 30 分 

  ③近江八幡駅南口前ロータリー 

    ・集合時間： 10 時 00 分 

④休暇村近江八幡キャンプ場に直接行かれる方 

現地会場集合といたします（右記会場周辺地図参考）  

4. 募集人数  :  ７０名 

5. 参加費  ：  当日徴収します 

6. その他  

①出欠連絡：行事の出欠連絡については、同封のハガキにより７月５日（水）必着でご返送

くださいますようお願いいたします。 

（注）７月１２日(水)１２時以降のキャンセルは、参加会費を徴収させて頂きます。 

②問合せ先：  瀧口 昶  

山口 努  

事務局 国司 0748 22 5500 

③その他 ：*当日グラウンドゴルフホールインワン大会（景品付き）を予定しています。   

＊お願い：直接車で来られる方は、飲酒をご遠慮ください。ノンアルコールビール等を 

ご用意させて頂きます。  

                                       以上 

 

所在地  近江八幡市沖島町宮ヶ浜 

アクセス JR 琵琶湖線/近江鉄道 

 「近江八幡駅」下車  

TEL    0748-32-3138 

 


